铜经信发〔2021〕1号

重庆市铜梁区经济和信息化委员会

关于开展管道天然气用户设施安装管理专项

整治行动的通知
各城镇天然气经营企业：

根据《重庆市管道天然气用户设施安装管理规定》要求，结合我区实际，经研究决定在我区范围内开展管道天然气用户设施安装管理专项整治行动，现就相关事项通知如下：

一、整治对象

在我区范围内，没有取得相应资质对管道天然气用户设施实施安装行为的。

二、整治要求

（一）请各城镇天然气经营企业结合入户安全检查、通气验收等日常活动，摸排无资质安装行为，发现后及时向我委工业安全生产综合科报告。

（二）各城镇天然气经营企业不得将用户是否出示安装资质作为通气条件，但对不符合用气条件的用户，应指导、督促用户整改合格后予以通气。

（三）本次专项整治自本通知印发之日起开始实施，如无相关法律法规或标准规范要求的变动，则长期有效。

特此通知

重庆市铜梁区经济和信息化委员会

2021年1月5日

　重庆市铜梁区经济和信息化委员会办公室　　　2021年1月6日印发